
 

Zarządzenie nr 44/2021 
Starosty Kępińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 17/2012 Starosty Kępińskiego z dnia 28.03.2012r.   

w sprawie ustalenia Regulaminu działania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Kępnie  

zmienionego Zarządzeniem nr 34/2016 Starosty Kępińskiego z dnia 24.06.2016 roku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 49 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kępnie ustalonego Uchwałą nr 121.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

24.03.2020r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie nr 17/2012 Starosty Kępińskiego z dnia 28.03.2012 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu działania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Kępnie zmienionego Zarządzeniem Nr 34/2016 Starosty Kępińskiego z dnia 24.06.2016 roku. 

 

2. Regulamin działania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności stanowi 

załącznik do Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie 

przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 285.VI.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie.   

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kępnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 


